
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych - projekty

W ramach I naboru wniosków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dofinansowanie otrzymały
dwa projekty. Dofinansowanie w wysokości 98% (wkład własny 2%) całości inwestycji otrzymały dwa z
nich:

Renowacja ścian zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej w kościele p.w.1.
Podwyższenia Krzyża Świętego i św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Hajnówce

Całkowita wartość inwestycji: 970 000,00 zł.

Dotacja: 19 400,00 zł

Wartość promesy inwestycyjnej: 950 600,00 zł



 

Remont zewnętrznej części budynku po dawnej łaźni przyzakładowej Zakładów2.
Drzewnych w Hajnówce (projekt własny Gminy Miejskiej Hajnówka).

Całkowita wartość inwestycji: 443 620,84 zł

Wartość promesy inwestycyjnej: 392 000,00 zł

Emilia Korolczuk

Modernizacja dwóch kotłowni i budowa jednej kotłowni w
Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Hajnówce
Gmina Miejska Hajnówka z dofinansowaniem w ramach rządowego funduszu Polski Ład

Modernizacja dwóch kotłowni i budowa jednej kotłowni w Przedsiębiorstwie Energetyki cieplnej w Hajnówce
w 

Modernizacja kotłowni PEC zakończona - nowy etap rozwoju sieci ciepłowniczej w Hajnówce

Budowa 3 boisk sportowych wielofunkcyjnych przy szkołach
podstawowych w Hajnówce
Budowa 3 boisk sportowych wielofunkcyjnych przy szkołach podstawowych w Hajnówce

Zakończono budowę boisk przy hajnowskich szkołach

Przebudowa i rozbudowa budynku SP nr 3 w Hajnówce -
etap I
Przebudowa i rozbudowa budynku SP nr 3 w Hajnówce etap I

Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Gminie Miejskiej
Hajnówka
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w gminie miejskiej stała się faktem

Prace przy przebudowie i rozbudowie dróg trwają
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Dofinansowanie na hajnowskie zabytki

Renowacja ścian zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej w kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego i
św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Hajnówce

Remont zewnętrznej części budynku po dawnej łaźni przyzakładowej Zakładów Drzewnych w Hajnówce
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